
TEM:n TE-palvelut 2024 siirtymävaiheen valmistelun tueksi laatima tietopaketti
(Lähde: TEM/työnvälitystilasto, URA-järjestelmä, Tilastokeskus, Kela)

Tämän tietopaketin tarkoituksena on tarjota yhdenmukainen tietopohja kaikille maan kunnille alueellisen TE-palvelut 2024 -
valmistelun tueksi. Tietopaketin avulla ei kuitenkaan pystytä vastaamaan jokaiseen yksittäiseen kysymykseen. Tarkentavat 
kysymykset mm. kunnan työnhakija- tai työpaikkarakenteesta, hankintasopimuksista tai koulutusten tavoiteammateista voi 
esittää alueelliselle ELY-keskukselle. Jos laajempia valtakunnallisia tietotarpeita ilmenee jatkossa, on myös mahdollista 
täydentää tätä pakettia.

Valtaosa tietopaketissa esitellyistä tiedoista pohjautuu vuoden 2021 keskiarvoihin. Tilastokeskuksen, KELA:n ja sote-
sektorin tietojen osalta tarkasteluun on otettu ajantasaisin tieto.

HUOM. VÄLISUMMA (suodatettu)-rivi näyttää yhteenlasketun summan valittujen kuntien osalta. KOKO MAA (tai KOKO 
Manner-Suomi)-rivi näyttää koko maan tilanteen tarkasteltavan muuttujan osalta

Työvoima ja etuudet: 
Sivulle eritelty Tilastokeskuksen työssäkäyntitilaston pohjalta kuva kunnan väestöstä, työvoimanmäärästä sekä pendelöinti- 
ja työpaikkaomavaraisuusasteesta. Lisäksi tarkastelussa kunnan osarahoittaman työmarkkinatuen saajien tiedot Kelan 
tilastoista

Rahoitusmalli: 
Sivulla tarkastelussa VM:n rahoitusmallin vaikutus. Tarkastelussa siirtyvän palvelun arvioidut kustannukset ja uusien 
valtionosuuksien määrä. Viimeisessä sarakkeessa suhteutettu toisiinsa uusia kustannuksia ja valtionosuuksia. Tiedot 
pohjautuvat vuoden 2019 tilanteeseen. 

ELY:jen tulosohjausmittarit:
Sivulla tarkastelussa TEM:n ELY-keskuksille asettamat tulosohjausmittarit ja niiden kuntakohtaiset arvot

Työnhakijarakenne:
Sivulla tarkastelussa kunnan työnhaijarakenne työnhakijoiden työllisyyskoodin osalta sekä työttömien työnhakijoiden 
rakenne sukupuolen, iän, kansalaisuuden, kielen, ammattiryhmän, koulutusasteen, sairauden tai vamman sekä 
rakennetyöttömien osalta

Työnhakujen päättyminen
Sivulla tarkastellaan työnhakujen päättymissyitä kunnassa

Maahanmuutto ja kotoutuminen: 
Sivulla tarkastelussa maahanmuuttaja-asiakkaiden työnhakijarakenne sekä kotoutumiskoulutukset

Avoimet työpaikat:
Sivulla tarkastelussa kunnan alueella sijainneiden uusien avoimien työpaikkojen määrä ja toimiala sekä työpaikkojen 
täyttyminen

Työnantajat: 
Sivulla tarkastelussa kunnan alueella sijaitsevien työnantaja-asiakkaiden määrä ja toimiala

Työnantajakontaktit:
Sivulla tarkastelussa kunnan alueella sijaitseviin työnantajiin tehdyt työnantajakontaktit ja niiden määrä

Uusi asiakaspalvelumalli: 
Sivulla tarkastelussa uuden asiakaspalvelumallin keskeiset muuttujat kuten mm. kuinka monelle asiakkaalle 
työnhakuvelvoite on asetettu

Aktivointi ja työvoimapalvelut: 
Sivulla tarkastelussa kunnan aktivointiaste eri ryhmissä sekä palveluissa aloittaneiden kokonaismäärä ja palveluiden 
vaikuttavuus

Palkkatuki ja starttiraha:
Sivulla tarkastelussa arvio kuntakohtaisista sidonnoista palkkatukeen ja starttirahaan

Hankinnat: 
Sivulla tarkastelussa ELY-keskusten tekemien hankintasopimusten määrä ja sopimuksiin kiinnitetyt palveluntuottajat

Henkilötyövuodet: 
Sivulla tarkastelussa TE-toimistojen työajanseuranta ja asiantuntijoiden kohdennettu htv toiminnoittain

SOTEkuva:
Sivulla tarkastelussa kunnan sote-tiedot THL:n sotekuva.fi :n pohjalta. Taulukossa ilmoitettu sulkeissa tiedonkeruun 


